
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور از آغاز هفته ملی مبارزه به مواد مخدر با شعار << حقایق

درباره مواد مخدر را به اشتراک بگذاریم تا زندگی ها را نجات دهیم>> خبر

داد.

مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور در گفتگو گفت : سازمان بهداشت جهانی بیست و ششم ژوئن
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برابر با پنجم تیر ماه را به عنوان روز جهانی مبارزه با مواد مخدر معرفی

کرده است و هم چنیین هرساله در ایران  چهارم تا دهم تیر ماه  به عنوان

هفته ملی مبارزه با مواد مخدر نامگذاری شده است. هدف از این مناسبت

ایجاد عزم جهانی برای مبارزه با این بلای خانمان سوز می باشد و فرصتی است

تا با حساس سازی جامعه  به افزایش آگاهی عمومی نسبت به عوارض سوء مصرف

مواد پرداخته شود و برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای

مبارزه با آن تدوین شود.

دکتر محمد آذینی افزود : اعتیاد به مواد مخدر یکی از آسیب های اجتماعی

است که مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی زیادی را به بار می آورد و

تهدید جدی برای سلامت جامعه محسوب می شود..

وی  روزشمار هفته ملی مبارزه با مواد مخدر اینگونه برشمرد: جمعه

یاریگران زندگی - مبانی دینی و معنویت - پیشگیری از اعتیاد، شنبه

یاریگران زندگی - همکاری های بین بخش فرا بخشی و بین المللی - پیشگیری از

اعتیاد، یکشنبه یاریگران زندگی- خانواده و محیط های آموزشی - پیشگیری

از اعتیاد،دوشنبه یاریگران زندگی - درمانهای نوین و حمایت های

اجتماعی- پیشگیری از اعتیاد، سه شنبه یاریگران زندگی - دیپلماسی مواد

مخدر - پیشگیری از اعتیاد، چهارشنبه یاریگران زندگی - مشارکت اجتماعی -

پیشگیری از اعتیاد، پنجشنبه یاریگران زندگی - فعالیت های جایگزین -

پیشگیری از اعتیاد.

مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت: که به اهمیت نقش

یاریگران زندگی که به عنوان برنامه ای که در حال اجراست در امر پیشگیری

از سوء مصرف مواد تأکید شده است.

دکتر محمد آذینی افزود : نقش معنویت، مشارکت اجتماعی، خانواده، رسانه

ها و سازمان های مردم نهاد از مواردی است که در این هفته به عنوان

عواملی برای حساس سازی جامعه برای پیشگیری از سوء مصرف مواد بر آن

تأکید شده است.

وی ادامه داد : گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت با

همکاری سایر گروه های ستادی و دستگاه ها و ادارات مرتبط برنامه هایی در

دست اجرا دارد که اهم آن عبارتند از: وبینار عوارض سوء مصرف مواد مخدر

شایع، مسابقات فرهنگی و ورزشی، برگزاری نمایشگاه مجازی، درج اخبار در

سایت دانشکده، بارگذاری مطالب آموزشی در فضای مجازی و ...

مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت افزود : با همدلی

و همکاری همه ادارات، سازمان ها و نهادهای مربوطه می توان به اهداف

بزرگی در مسیر مبارزه با مواد مخدر رسید.
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دکتر آذینی در پایان گفت : یکی از اهداف کارشناسان سلامت روان در مراکز

خدمات جامع سلامت در امر مبارزه با مواد مخدر، غربالگری و شناسایی افراد

دارای سوء مصرف مواد و کمک به آنان در کاهش سطح خطر و درمان می باشد که

در انجام این هدف آموزش های لازم را دریافت نموده و آمادگی کامل دارند و

در ارتقای سلامت جامعه تمام تلاش خود را انجام می دهند و متقاضیان می

توانند با مراجعه به این مراکز از این خدمات بهره مند گردند.
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